
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОШЕВЕНСКОЕ» 

 

Муниципальный Совет  четвертого     созыва 

       

     Пятнадцатая        сессия 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

  
                     от 08 апреля  2019  г                                    № 71    

  

 

 

Об утверждении отчета  о работе  

органов местного самоуправления  

«Ошевенское»   за  2018  год   

  

 

 

      Заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования 

«Ошевенское» о  работе органов местного самоуправления   за  2018  год,  

муниципальный Совет муниципального образования «Ошевенское»  

р е ш а е т: 

 

  

       Утвердить  отчет главы муниципального образования «Ошевенское» о  

работе органов местного самоуправления   за  2018 год . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Ошевенское»                                                                             А.В.Треханин   


